

1ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

α/α	Ένδειξη εργασιών	Αριθμός Τιμολογίου	Άρθρο Αναθεώρησης	Είδος μον.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΔΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΥ ου ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΑΡΟΝΤΟΣ 1ου ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ		
					Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Δ α π ά ν η		Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Δ α π ά ν η		Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Δ α π ά ν η		ΕΠΙ ΠΛΕΟΝ	ΕΠΙ ΕΛΑΣΣΟΝ	
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			
	<b>ΟΜΑΔΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>																		
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ Α-2	ΟΔΟ 1123Α	M³	1.460,00	4,90	7.154,00							1.439,00	4,90	7.051,10		102,90	
2	Αποξήλωση ασφαλτοπατήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΟΔΟ Α-2.1	ΟΔΟ 1123Α	M³	70,00	5,80	406,00							197,00	5,80	1.142,60	736,60		
3	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ Α-4.1	ΟΔΟ 1212	M³	55,00	6,45	354,75							41,00	6,45	264,45		90,30	
4	Καθαίρεση οπλισμένων ή αόπλων σκυροδεμάτων	ΟΔΟ Α-12.1 ΣΧΕΤ.	ΟΙΚ 2227	M³	10,00	32,20	322,00							17,00	32,20	547,40	225,40		
5	Προμήθεια δανείων . Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών κατηγορίας Ε4	ΟΔΟ Α-18.3	ΟΔΟ 1510	M³	930,00	9,15	8.509,50							1.106,00	9,15	10.119,90	1.610,40		
6	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ Α-20	ΟΔΟ 1530	M³	930,00	1,05	976,50							1.106,00	1,05	1.161,30	184,80		
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ :						17.722,75									20.286,75		2.564,00	
	ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 50 % :						-8.861,38									-10.143,38		-1.282,00	
	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑΣ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ :</b>						<b>8.861,38</b>	<b>8.861,38</b>								<b>10.143,38</b>	<b>10.143,38</b>	<b>1.282,00</b>	
	<b>ΟΜΑΔΑ : ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ</b>																		
1	Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια	ΟΔΟ Β-4.1	ΟΔΟ 3121Β	M³	22,00	10,85	238,70							35,00	10,85	379,75	141,05		
2	Κατασκευή ρείθρων , τάφρων κ.λ.π με σκυρόδεμα C12/15 , άοπλο	ΟΔΟ Β-29.2.1	ΟΔΟ 2531	M³	30,00	86,50	2.595,00							23,70	86,50	2.050,05		544,95	
3	Κατασκευή ρείθρων , τραπεζοειδών τάφρων , στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κ.λ.π. με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ Β-29.3.1	ΟΔΟ 2532	M³	54,00	94,20	5.086,80							37,80	94,20	3.560,76		1.526,04	
4	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ Β-51	ΟΔΟ 2921	M	406,00	9,60	3.897,60							226,50	9,60	2.174,40		1.723,20	
5	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40 Χ 40 cm	ΟΔΟ Β-81	ΟΔΟ 2922	M²	70,50	17,30	1.219,65							54,00	17,30	934,20		285,45	
6	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα, για άτομα μειωμένης όρασης	ΟΔΟ Β-81.1	ΟΔΟ 2922	M²	35,50	18,30	649,65							27,00	18,30	494,10		155,55	
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ :						13.687,40									9.593,26		4.094,14	
	ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 44 % :						-6.022,46									-4.221,03		-1.801,43	
	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ :</b>						<b>7.664,94</b>	<b>7.664,94</b>								<b>5.372,23</b>	<b>5.372,23</b>	<b>2.292,71</b>	
	<b>ΟΜΑΔΑ : ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ</b>																		
1	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπτυκνυμένου πάχους 0,10 μ.	ΟΔΟ Γ-1.2	ΟΔΟ 3111Β	M²	1.630,50	1,42	2.315,31							2.025,00	1,42	2.875,50	560,19		
2	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ Γ-2.1	ΟΔΟ 3211Β	M³	31,50	14,65	461,48							0,00	14,65	0,00		461,48	
3	Βάση οδοστρωσίας πάχους 0,10μ. ( Π.Τ.Π. Ο-155 )	ΟΔΟ Γ-2.2	ΟΔΟ 3211Β	M²	1.630,50	1,52	2.478,36							2.025,00	1,52	3.078,00	599,64		
4	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΟΔΟ Δ-1	ΟΙΚ 2269Α	M	330,00	1,00	330,00							224,00	1,00	224,00		106,00	
5	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ Δ-3	ΟΔΟ 4110	M²	1.630,50	1,20	1.956,60							1.809,00	1,20	2.170,80	214,20		
6	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνυμένου πάχους 0,05 μ. με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ Δ-8.1	ΟΔΟ 4521Β	M²	1.630,50	7,92	12.913,56							1.809,00	7,92	14.327,28	1.413,72		
7	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΟΔΟ Δ-6	ΟΔΟ 4421Β	TON	5,00	89,16	445,80							0,00	89,16	0,00		445,80	
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ :						20.901,11									22.675,58		1.774,47	
	ΑΦΑΙΡΕΙΤΑΙ ΕΚΠΤΩΣΗ ΟΜΑΔΑΣ 51 % :						-10.659,57									-11.564,55		-904,98	
	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑΣ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ - ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ :</b>						<b>10.241,54</b>	<b>10.241,54</b>								<b>11.111,03</b>	<b>11.111,03</b>	<b>869,49</b>	
	<b>ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΟΜΑΔΩΝ</b>							26.767,86									26.626,64	2.151,49	2.292,71
	ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΟΦΕΛΟΣ ΕΡΓΟΛΑΒΙΑΣ 18%							4.818,21									4.792,80		25,41
	<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>							31.586,07									31.419,44	2.151,49	2.318,12
	ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15 % - ΠΟΣΟ ΓΙΑ ΔΙΟΡΘΩΣΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΛΑΘΟΥΣ							4.727,09									0,00		4.727,09
	<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>							<b>36.313,16</b>	← ΜΕ ΕΠΙ ΕΛΑΣΣΟΝ ΣΥΜΒΑΤΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ 4.893,72 € →							<b>31.419,44</b>	<b>2.151,49</b>	<b>7.045,21</b>	
	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ							1,78									4.895,50	4.893,72	
	<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>							<b>36.314,94</b>									<b>36.314,94</b>	<b>7.045,21</b>	<b>7.045,21</b>
	Φ.Π.Α. 24 %							8.715,59									8.715,59		
	<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>							<b>45.030,53</b>	← 0,00 € →							<b>45.030,53</b>	<b>7.045,21</b>	<b>7.045,21</b>	
																		0,00 €	

Λαμία 24 / 5 / 2022  
Ο Εκπρόσωπος του Αναδόχου  
ΑΓ ΓΡΥΦΟΝΑΣ 5 ΛΑΜΙΑ 35100  
ΤΗΛ. 2310 46852-6 FAX. 35193  
Α.Μ.Α.Ε. 15439/14/Β/87/010  
Κωνσταντίνος Καλτσάς  
Πολ. Μηχανικός

Λαμία 24 / 5 / 2022  
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος  
Οδοποιίας και Κυκλοφοριακών Ρυθμίσεων  
Σωτήριος Ρίζος  
Τοπ. Μηχανικός

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ  
Λαμία 24 / 5 / 2022  
Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια της  
Διεύθυνσης Υποδομών  
& Τεχνικών Έργων  
Αφροδίτη Πολιτοπούλου  
Αρχ. Μηχανικός

Λαμία 24 / 5 / 2022  
Η Επιβλέπουσα  
Αλεξία Ρουχά  
Πολ. Μηχανικός τ.ε.